INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES
 DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Plano de Saúde
Diretoria Adjunta de Saúde

Unidade de Regulação e Auditoria

SCS Setor Comercial Sul - Quadra 09, 10º andar, Edifício Parque Cidade Corporate - Asa Sul

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 – HOME CARE

Ordem de atendimento

O INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL, para conhecimento dos

interessados e, com fundamento no § 3º do art. 177 do Decreto Distrital nº 44.330, 16 de março de 2023,

bem como em atenção ao sorteio realizado no dia 22/01/2024, na sede do INAS, conforme o item 11.4 do

Termo de Referência, Anexo I do Edital de Credenciamento nº 01/2023, processo nº 04001-00002149/2023-

88, torna público o chamamento dos credenciados para a prestação dos serviços de internação domiciliar

(Home Care) aos beneficiários do Plano GDF SAÚDE:

CONTROLE DE ADMISSÕES - HOME CARE

Ordem do
sorteio

Prestador Beneficiário
Data que informamos o

prestador
Data da admissão

1 REHABILITA A. B. de A. S. 06/02/2024
Empresa recusou

admissão

2 MEDICARE (ONLIFE) A. B. de A. S. 06/02/2024 07/02/2024

3 VIVENTI  A. A. 19/02/2024 22/02/2024

4 H-DIA HOME CARE J. S. da S. S. 29/02/2024 05/03/2024

5 QUALITY V. G. 29/02/2024 04/03/2024

1 REHABILITA T. R. de C. 05/03/2024 07/03/2024

2 MEDICARE (ONLIFE) J. da S. N. 15/03/2024 20/03/2024

3 VIVENTI  M. I. de O. 27/03/2024 01/04/2024

4 H-DIA HOME CARE O. A. F. 03/04/2024
Beneficiário não

admitido

4 H-DIA HOME CARE M. T. P. 03/04/2024 05/04/2024

5 QUALITY J. T. G. 04/04/2024 09/04/2024

1 REHABILITA P. B. L. 10/04/2024 12/04/2024

2 MEDICARE (ONLIFE) L. de A. A. 24/04/2024 04/05/2024

3 VIVENTI  S. G. P. F. 03/05/2024 03/05/2024

4 H-DIA HOME CARE L. G. N. da S. 24/05/2024
Empresa recusou

admissão

5 QUALITY L. G. N. da S. 24/05/2024 29/05/2024

6 SOS VIDA M. C. B. C. 07/06/2024 10/06/2024

7 GEROCLINICA C. H. G. G. 17/06/2024
Empresa recusou

admissão

8 MILAGRES C. H. G. G. 17/06/2024 18/06/2024

1 REHABILITA M. I. de O. 25/06/2024
Família recusou

admissão

1 REHABILITA L. G. N. da S. 28/06/2024
Sem previsão de alta

em 12/07

1 REHABILITA D. de F. A. S. 12/07/2024 17/07/2024

2 MEDICARE (ONLIFE) M. I. de O. 01/07/2024
Família recusou

admissão

2 MEDICARE (ONLIFE) M. de F. R. S. 08/07/2024 12/07/2024

3 VIVENTI  M. S. F. da S. 04/07/2024 05/07/2024

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES
 DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Plano de Saúde
Diretoria Adjunta de Saúde

Unidade de Regulação e Auditoria

SCS Setor Comercial Sul - Quadra 09, 10º andar, Edifício Parque Cidade Corporate - Asa Sul

CONTROLE DE ADMISSÕES - HOME CARE

Ordem do
sorteio

Prestador Beneficiário
Data que informamos o

prestador
Data da admissão

4 H-DIA HOME CARE R. S. F. 24/07/2024
Beneficiário não

admitido

4 H-DIA HOME CARE
M. I. G. da F.

M.
01/08/2024 05/08/2024

5 QUALITY M. I. de O. 05/08/2024
Família recusou

admissão

5 QUALITY N. M. S. da P. 28/08/2024 29/08/2024

6 SOS VIDA A. N. de A. 07/08/2024
Empresa recusou

admissão

7 GEROCLINICA A. N. de A. 08/08/2024
Empresa recusou

admissão

8 MILAGRES A. N. de A. 08/08/2024 09/08/2024

1 REHABILITA A. L. de A. N. 09/08/2024 13/08/2024

2 MEDICARE (ONLIFE) M. T. de C. 14/08/2024 16/08/2024

3 VIVENTI  M. I. de O. 16/08/2024 19/08/2024

4 H-DIA HOME CARE E. B. dos S. 30/08/2024
Empresa recusou

admissão

5 QUALITY D. de F. A. S. 30/08/2024 04/09/2024

6 SOS VIDA E. B. dos S. 30/08/2024
Empresa recusou

admissão

7 GEROCLINICA E. B. dos S. 02/09/2024
Empresa recusou

admissão

8 MILAGRES E. B. dos S. 02/09/2024

Aguardando
conclusão da
reforma para

efetivar a admissão

1 REHABILITA A. N. S. 12/09/2024 17/09/2024

2 MEDICARE (ONLIFE) J. da C. S. 18/09/2024 21/09/2024

Brasília, 23/09/2024